

LIITE-BILAGA 104
 EKIL-NLIN 26.9.2019/S 146

Ulkoinen tuloslaskelma (Valitut yksiköt peräkkäin)

1 - 9 / 2019

Valitut tositerajat: 10000,11000,20000

| Tili | Tiliniemi | Toteuma 1-9/2019 | Toteuma 9/2019 | Muutettu KS 2019 | Jäljellä MKS 2019 | Toteuma-% MKS 2019 | Toteuma 1-9/2018 | TP2018 |
|------|--|------------------|----------------|------------------|-------------------|--------------------|------------------|-------------|
| | Yhteenveto | | | | | | | |
| 30 | TOIMINTATUOTOT | 3 818 510,75 | 482 986 | 6 553 611 | 2 735 100 | 58,27% | 1 565 169 | 2 460 289 |
| 300 | Myyntituotot | 2 341 561,04 | 194 544 | 4 003 711 | 1 662 150 | 58,48% | 417 155 | 604 340 |
| 321 | Maksutuotot | 416 440,10 | 8 581 | 635 000 | 218 560 | 65,58% | 219 835 | 333 996 |
| 330 | Tuet ja avustukset | 173 830,49 | 17 324 | 450 500 | 276 670 | 38,59% | 18 970 | 255 636 |
| 340 | Muut toimintatuotot | 886 679,12 | 262 537 | 1 464 400 | 577 721 | 60,55% | 909 209 | 1 266 317 |
| 37 | VALMISTUS OMAAN KÄYTTÖÖN | 0,00 | 0 | 128 000 | 128 000 | 0,00% | 0 | 128 014 |
| 40 | TOIMINTAKULUT | -14 503 364,11 | -930 960 | -21 402 099 | -6 898 735 | 67,77% | -10 497 823 | -15 072 178 |
| 400 | Henkilöstökulut | -4 669 271,40 | -363 818 | -7 544 730 | -2 875 459 | 61,89% | -2 774 347 | -3 704 246 |
| 430 | Palvelujen ostot | -5 845 936,92 | -366 610 | -7 273 106 | -1 427 169 | 80,38% | -5 329 567 | -7 695 367 |
| 450 | Aineet, tarvikkeet ja tavarat | -1 873 280,48 | -102 628 | -2 856 837 | -983 557 | 65,57% | -1 833 164 | -2 765 761 |
| 470 | Avustukset | -1 219 360,64 | -46 591 | -2 223 800 | -1 004 439 | 54,83% | -4 000 | -7 000 |
| 480 | Muut toimintakulut | -895 514,67 | -51 313 | -1 503 626 | -608 112 | 59,56% | -556 745 | -899 804 |
| 5 | TOIMINTAKATE | -10 684 853,36 | -447 974 | -14 720 488 | -4 035 635 | 72,58% | -8 932 654 | -12 483 876 |
| 6 | VUOSIKATE | -10 684 853,36 | -447 974 | -14 720 488 | -4 035 635 | 72,58% | -8 932 654 | -12 483 876 |
| 71 | POISTOT JA ARVONALENTUMISET | -2 842 307,58 | 0 | -3 293 270 | -450 962 | 86,31% | -2 508 757 | -3 418 169 |
| 710 | Suunnitelman mukaiset poistot | -2 842 307,58 | 0 | -3 293 270 | -450 962 | 86,31% | -2 508 757 | -3 418 169 |
| 7 | TILIKAUDEN TULOS | -13 527 160,94 | -447 974 | -18 013 758 | -4 486 597 | 75,09% | -11 441 410 | -15 902 044 |
| 8 | TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ/ALIJÄÄMÄ | -13 527 160,94 | -447 974 | -18 013 758 | -4 486 597 | 75,09% | -11 441 410 | -15 902 044 |
| 91 | VYÖRYTYSERÄT | 0,00 | 0 | 0 | 0 | 0,00% | 0 | 0 |
| 9 | TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ/ALIJÄÄMÄ VYÖRYTYSERIEN JÄLKEEN | -13 527 160,94 | -447 974 | -18 013 758 | -4 486 597 | 75,09% | -11 441 410 | -15 902 044 |